
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIII           PRIMORSKI DOLAC,   25. svibnja 2020.g.            BROJ 22/20 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg 

vrtića Maslačak ............................................................................................................2 

2. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane bez 

naknade – osposobljavanje gerontodomaćice ............................................................5 

3. Zaključak – MNK Bonito ............................................................................................6 

4. Odluka o raspodjeli dijela sredstava općinskog proračuna namijenjenih pomoći 

obiteljima i kućanstvima na ime troškova ogrijeva ..................................................7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 
                                              
 
 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


25. svibnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 22/20 
      

 

2 

 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 601-01/20-01/02    

URBROJ: 2134-02-01-01-20-1  

Primorski Dolac, 25. svibnja 2020.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni  glasnik 06/18, 32/18, 12/20) 

Načelnik Općine na 132. kolegiju održanom dana 25. svibnja 2020. godine donio je slijedeći

         

Z A K L J U Č A K 

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Maslačak. 

 

2. Prijedlog iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Općinskom vijeću Općine Primorski 

Dolac.  
 

3. Ovaj akt objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.    

 

 
NAČELNIK: 

Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25. svibnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 22/20 
      

 

3 

 

PRIJEDLOG AKTA        

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:UP/I-601-01/20-01/01                                

URBROJ: 2134-02-02-01-20-1 

Primorski Dolac,  29. svibnja 2020. godine 

                                                                                      
Na temelju članka 33. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br.06/18, 32/18, 

12/20 ), te odredbi stavka 3. članka 37. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ br. 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac 

na svojoj 22. sjednici održanoj dana 29. svibnja 2020. godine donosi 

     

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju ravnateljice  

Dječjeg vrtića Maslačak  
 

1. Marina Španić, Bakovići 31, 21227 Primorski Dolac, imenuje se ravnateljicom 

Dječjeg vrtića Maslačak. 

 

2. Ravnateljica iz točke 1. Ovog Rješenja imenuje se za vrijeme od četiri (4) godine 

počevši od 16. lipnja 2020. godine. 

 

 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenom 

glasniku“ Općine Primorski Dolac. 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Ravnateljica Dječjeg vrtića Maslačak imenovana je Rješenjem o imenovanju ravnateljice 

Dječjeg vrtića Maslačak (KLASA: UP/I- 601-01/14-01/05, URBROJ: 2134/02-02/01-16-73) 

od 16. lipnja 2016. godine na mandat od četiri (4) godine. S obzirom na skori istek mandata 

proveden je natječaj za izbor ravnatelja za naredni period od četiri (4) godine. 

Natječaj za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića Maslačak objavljen je 13. svibnja 2020. 

godine na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, službenim web stranicama Dječjeg 

vrtića i oglasnoj ploči. 

Na sjednici Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Maslačak odražnoj dana 25. 05.2020. godine 

utvrđeno je da je u roku zaprimljena zamolba Marine Španić, Bakovići 31, 21227 Primorski 

Dolac. Upravno vijeće utvrdilo je da su obje prijave zaprimljene u roku, te da u cijelosti 

zadovaljavaju uvjete natječaja. 

Sukladno članku 54. Statuta Dječjeg vrtića Maslačak (broj 15/15) Upravno vijeće je na 

sjednici održanoj dana 25. svibnja 2020. godine donijelo Prijedlog Odluke o imenovanju 



25. svibnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 22/20 
      

 

4 

 

kojim se predlaže da se ravnateljicom Dječjeg vrtića Maslačak imenuje Marina Španić, 

Bakovići 31, 21227 Primorski Dolac, budući da zadovaljava sve propisane uvjete. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 

Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom kod 

Upravnog suda Republike Hrvatske, u roku od 30 dana od dana dostave Rješenja. 

 

 

PREDSJEDNIK   

 

 Mario Mišković 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25. svibnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 22/20 
      

 

5 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/20-01/13                                   

UR. BROJ: 2134-02-01-01-20-2  

Primorski Dolac, 25. svibnja 2020. godine   

 

                                                                            

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 

12/20), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 132. kolegiju održanom dana 25. 

svibnja 2020. godine donosi  

 

ODLUKU 

o davanju na korištenje  

Multifunkcionalne školske sportske dvorane bez naknade 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanje nastavnog programa 

osposobljavanja za poslove gerontodomaćica, zaposlenica u projektu „Zajedno 

želimo,zajedno možemo“, UP. 02.1.1.05.0257, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Pučko otvoreno učilište Instruktor (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu i terminima navedenim u zahtjevu.  

3. Korisnik će dvoranu koristiti bez naknade s obzirom da je predavanje od općeg 

interesa za Općinu Primorski Dolac, sukladno članku 7. Odluke o korištenju 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 

17/14).   

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, inž.građ

             



25. svibnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 22/20 
      

 

6 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 620-01/15-01/13  

URBROJ: 2134-02-01-01-20-20      

Primorski Dolac, 25. svibnja 2020. godine                         

 

         

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 06/18, 32/18, 

12/20) Načelnik Općine na 132. kolegiju održanom dana 25. svibnja 2020.g. donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se da MNK Bonito ne koristi sportsku dvoranu u Primorskom Dolcu od 19. ožujka 

2020. godine do 07.09.2020.g. te se za navedeno razdoblje neće zaduživat kao korisnik 

sportske dvorane. 

MNK Bonito, sukladno dostavljenoj obavijesti na općinski protokol od 25. svibnja 2020.g. 

nastavit će koristiti sportsku dvoranu u rujnu 2020.g. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.  

 

 

NAČELNIK 

                                                                          

Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25. svibnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 22/20 
      

 

7 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC       

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 550-01/20-01/06 

URBROJ: 2134-02-01-01-20-3 

Primorski Dolac, 25. svibnja 2020. godine 

                                                            

        Na temelju članka 43. stavak 3. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 

157/13, 152/14,  99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19), Odluke o minimalnim financijskim 

standardima, kriterijima i mjerilima za financiranje materijalnih i financijskih rashoda 

cenatara za socijanu skrb i troškova ogrjeva korisnicima koji se griju na drva u 2020.godini 

(Narodne novine broj 128/19), popisu korisnika Centra za socijalnu skrb Split, podružnica 

Kaštela , čl.50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 12/20), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 132. kolegiju održanom dana 25. svibnja 2020. 

godine donosi  

 

ODLUKU   

o raspodjeli dijela sredstava općinskog proračuna namijenjenih pomoći obiteljima i  

kućanstvima na ime troškova ogrijeva  
 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik donosi Odluku o raspodjeli sredstava Općinskog proračuna za 2020.godinu 

skupina 381 u visini od 1.050,00 kn po korisniku pomoći za stanovanje korisnicima koji se 

griju na drva.  

Ukupni iznos od 5.250,00 kn raspoređuje se slijedećim korisnicima: 

 

1. VINKO FRANIĆ, OIB: 77337460093, Franići 63, Primorski Dolac 

2. ANTONIO PENIĆ, OIB:  25202311639, Bakovići 91, Primorski Dolac 

3. ZVONKO PENIĆ, OIB: 68967797953, Bakovići 91, Primorski Dolac 

4. MARIJA ZEKIĆ,  OIB: 83044284896, Zekići 3, Primorski Dolac 

5. MARIJANA ROMIĆ, Vržine 180, OIB:83044284896 

 

Ukupno skupina 381.....................................................................................................5.250,00 

kn 

Članak 2.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

         Joško Dujmović, inž.građ.  


